
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

地方公会計財務書類等作成支援業務委託

別紙のとおり

令和5年5月11日 午前10時

事 業 名

担当課名 行政経営課

予定価格　 2,365,000円 （内消費税 215,000円 ）

落札業者 静岡県浜松市中区板屋町110-5　浜松第一生命日通ビル3Ｆ

ＬＰＡパートナー㈱　

履 行 期 間 　 令和5年5月12日 ～ 令和6年3月31日

落札金額　 2,145,000円 （内消費税 195,000円 ）

令和5年5月12日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

平成26年5月23日及び平成27年1月23日に総務大臣より通知があり、統一的な基準による財務諸表
の作成に取り組んでいる。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱日本エム・アイ・エー　  【 辞 退 】

有限責任監査法人 トーマツ　
名古屋事務所

 【 辞 退 】

税理士法人ＴＡＣＴ高井法博会
計事務所　

2,200,000円  

ＬＰＡパートナー㈱　 1,950,000円  【 落 札 】

(合)公会計マネジメント　  【 辞 退 】


